
PACHET DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 44396754

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.209,25 RON - 1.209,25 RON

Descriere: ANTENA STATIE - 1 X 132,77 = 132,77 PRELUNGITOR VALVA - 2 X 8,40 = 16,80 PRELUNGITOR VALVA PLASTIC - 2 X 2,52 = 5,04 RULMENT SKF - 2 X 36,97 = 73,94 BRIDA ARC - 2 X 92,44 = 184,88 RULMENT ROATA 2213 - 2 X 124,37 = 248,74 STATIE AUTO - 1 X 378,15 = 378,15 BOLT ARC - 2 X 12,61 = 25,22 BUCSE ARC - 2 X 16,81 = 33,62 FURTUN RADIATOR - 1 X 63,03 = 63,03 FURTUN RADIATOR - 1 X 47,06 = 47,06
